Estados Financieros con las notas correspondientes y por medio de secretaría entrega 
copias de dicho informe a los accionistas, en el informe se observa que la compañía ha 
obtenido en el año 2.015 un resultado positivo neto, mismo que asciende a un valor de 
US$455,64 (cuatrocientos cincuenta y cinco 64/100 dólares), lo analizan detenidamente. 

Los Accionistas han revisado detenidamente los Estados Financieros y notas presentados 
por la Gerencia al no existir observación alguna, se procede a votar, exceptuando el voto 
del señor ingeniero Esteban Vivanco por ser Gerente General, el resto manifiestan laa Ho

[...]

Finalmente se conoce el quinto punto del orden del día: 

5.- Decidir y aprobar el destino de resultados. 

De la lectura dada por el Gerente General con respecto a los estados financieros y 
teniendo un resultado positivo neto en el ejercicio económico 2.015, el cual asciende al 
valor de US$455,64 (cuatrocientos cincuenta y cinco 64/100 dólares). 

Unánimemente la Junta General Universal de Accionista resuelve: 

e Las utilidades netas del ejercicio 2015 serán distribuidas en el porcentaje 
accionario correspondiente hasta el 30 de mayo de 2016. 

Sin nada más a tratar se concede un receso para la redacción del acta respectiva.